UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày         tháng  9  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc xác định hình thức giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp

sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi

thường xuyên để thực hiện nhiệm vụ bảo vệ rừng sản xuất là rừng tự nhiên

trong thời gian đóng cửa rừng năm 2022 và giai đoạn 2023 - 2025

với Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô

Thực hiện Công văn số 1633/VP-KTN ngày 21/8/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc giải quyết đề nghị của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba

Tô.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp với thành phần

như sau:

1. Thành phần:

- Ông: Hồ Trọng Phương – Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (chủ trì).

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Kế hoạch – Tài chính Sở và chuyên viên theo

dõi;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở và chuyên viên;

- Ông Bùi Được - Kế toán trưởng Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô.

2. Nội dung:

 Xác định hình thức để thực hiện giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu

cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí

chi thường xuyên để thực hiện nhiệm vụ bảo vệ rừng sản xuất là rừng tự nhiên

trong thời gian đóng cửa rừng năm 2022 và giai đoạn 2023 - 2025 với Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 9 năm 2023.

4. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 - Sở Nông nghiệp và PTNT, số 182

Hùng Vương – thành phố Quảng Ngãi.

5. Chuẩn bị nội dung:

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô chịu trách nhiệm chuẩn bị nội

dung, phô tô tài liệu, gửi các thành viên và báo cáo tại cuộc họp.

2

Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian để tham dự ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-09-22T11:34:29+0700

		2023-09-22T14:26:09+0700

		2023-09-22T14:26:09+0700

		2023-09-22T14:26:09+0700